
 

Na temelju članka 6, 115. i 117. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 

157/13, 152/14. i 99/15) i članka 30. Statuta Općine Gornja Rijeka („Službeni glasnik 

Koprivničko – križevačke županije“ broj 9/09, 4/13. i 6/14), Općinsko vijeće Općine Gornja 

Rijeka na 21. sjednici održanoj 1. prosinca 2015. donijelo je 

 

PLAN 

javnih potreba u socijalnoj skrbi na području 

Općine Gornja Rijeka u 2016. godini 

 

I. 

 

 Planom javnih potreba u socijalnoj skrbi na području Općine Gornja Rijeka u 2016. 

godini (u daljnjem tekstu: Plan), utvrđuje se način ostvarivanja javnih potreba u socijalnoj 

skrbi i financijska sredstva za njegovo provođenje. 

 

II. 

 

Javne potrebe u socijalnoj skrbi na području Općine Gornja Rijeka ostvarivat će se: 

 

- pomaganjem osobama i obiteljima u novcu ili naturi kad se zbog nesposobnosti za 

rad, bolesti, starosti, elementarnih nepogoda i drugih događaja nađu u stanju 

socijalne potrebe, 

- provođenjem humanitarnih akcija, 

- osiguranjem besplatne prehrane učenika određenih kategorija, 

- putem humanitarno – socijalnih udruga. 

 

III. 

 

Javne potrebe iz točke II. ovog Plana ostvarivat će se kroz rad: 

 

- Osnovne škole Sidonije Rubido Erdödy u naselju Gornja Rijeka, 

- Osnovne škole Sveti Petar Orehovec u naselju Sveti Petar Orehovec, 

- Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Križevci, 

- humanitarno - socijalnih udruga. 

 

IV. 

 

Za javne potrebe iz točke III. ovog Plana osiguravaju se sredstva u Proračunu Općine 

Gornja Rijeka za 2016. godinu u svoti 108.500,00  kuna, a raspoređuju se: 

 

- za pomoći (za nabavu ogrijeva)                                                               25.000,00 kuna, 

- za besplatnu prehranu  školske djece određenih kategorija  

osnovne škole Sidonije Rubido Erdödy                                                  25.000,00 kuna, 

- za besplatnu prehranu  školske djece određenih kategorija 

osnovne škole Sveti Petar Orehovec                         1.000,00 kuna, 

- za besplatnu prehranu  školske djece određenih kategorija  

Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Križevci                      1.000,00 kuna,                                                                                   

- za troškove gerontodomaćice                                                                  15.000,00 kuna, 

- za podmirenje troškova stanovanja i za druge  

pomoći socijalno ugroženim kućanstvima i samcima            5.000,00 kuna, 

- za potporu Hrvatskom Crvenom križu Križevci            7.000,00 kuna, 



- sufinanciranje dežurstva ljekarni              2.500,00 kuna, 

- za pomoć za novorođenčad                        25.000,00 kuna, 

- za poticanje rada humanitarno-socijalnih udruga               2.000,00 kuna. 

V. 

 

Sredstva iz točke IV. ovog Plana korisnicima će se odobravati pojedinačno po 

zahtjevima, temeljem odluka općinskog načelnika, mjesečnih obračuna osnovnoškolskih 

ustanova i ustanova predškolskog odgoja i temeljem raspisanog javnog natječaja za poticanje 

rada humanitarno-socijalnih udruga.  

 

VI. 

 

Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko – križevačke županije“, a 

stupa na snagu 1. siječnja 2016. godine. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

KLASA: 550-01/15-01/31 

URBROJ: 2137/25-15-1 

Gornja Rijeka, 1.  prosinca 2015. 

                                             

 

                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 

               Mladen Bukal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - pročišćeni tekst, 82/04, 

178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14. i 36/15) i 

članka 30. Statuta Općine Gornja Rijeka („Službeni glasnik Koprivničko – križevačke 

županije“ 9/09, 4/13. i 6/14), Općinsko vijeće Općine Gornja Rijeka na 21. sjednici održanoj 

1. prosinca 2015. donijelo je 

 

PROGRAM 

održavanja komunalne infrastrukture na 

području Općine Gornja Rijeka u 2016. godini 
 

1. OPĆI DIO 

 

I. 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Gornja Rijeka u 

2016. godini (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuje se opseg i vrsta radova na održavanju 

komunalne infrastrukture za komunalne djelatnosti za koje se sredstva osiguravaju iz 

komunalne naknade i Proračuna Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu (u daljnjem tekstu: 

Proračun) i iz drugih izvora. 

Ovaj Program sadrži: 

- opseg i opis poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova po djelatnostima, 

- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom     

izvora financiranja. 

 

II. 

Program obuhvaća sljedeće komunalne djelatnosti: 

- održavanje nerazvrstanih cesta, 

- održavanje javnih površina, 

- javnu rasvjetu,  

- održavanje groblja. 

 

2. PREDVIĐENI POSLOVI ODRŽAVANJA I PROCJENA TROŠKOVA 

 

III. 

U 2016. godini iz sredstava komunalne naknade, Proračuna, Proračuna Koprivničko-

križevačke županije za 2016. godinu i Državnog proračuna za 2016. godinu osiguravaju se 

sredstva za održavanje komunalne infrastrukture u svoti 425.000,00 kuna, a raspoređuju se 

kako slijedi: 

 

1. Održavanje nerazvrstanih cesta   

1.1. Održavanje nerazvrstanih cesta (neasfaltiranih cesta i poljskih putova) što obuhvaća 

nabavu i dopremu kamenog materijala, nasipavanje kamenom mješavinom II klase u debljini 

10 cm, granulacije 0-67 mm, razgrtanje i planiranje, iskop putnih jaraka, postavu odvodnih 

betonskih cijevi i malčiranje kako slijedi: 

 

 

Naselje 

Naziv 

nerazvrstane 

ceste 

 

Katastarska 

općina 

 

Kčbr 

 

Dužina 

(m) 

 

Širina 

(m) 

 

m² 

 

Cijena 

(kn/m²) 

Ukupna 

cijena 

(kn) 

 

Radovi 

Dropkovec Put kod 

tvornice 

Štrigovec 3685 100 2,50 250 20,00 5.000,00 Kamen 

Dropkovec Put kod 

tvornice 

Štrigovec 3681 80,00 2,50 200,00 15,00 3.000,00 kamen 



Štrigovec Štrigovec - 

Deklešanec 

Štrigovec 3666 90,00 2,50 225,00 20,00 4.500,00 kamen 

Nemčevec Nemčevec – 

Fajerovec 

Lukačevec 3687 130,00 2,50 325,00 20,00 6.500,00 kamen 

Lukačevec Lukačevec - 

Nemčevec 

Lukačevec 3695 50,00 2,50 125,00 20,00 2.500,00 kamen 

Donja Rijeka Donja Rijeka 

– Batina 

Gornja 

Rijeka 

3203 150 

 

2,50 3745,00 20,00 7.500,00 kamen 

Donja Rijeka Odvojak 

Kristofić 

Gornja 

Rijeka 

1745/3 400,00 1,0 400,00 15,00 6.000,00 putni 

jarak 

Donja Rijeka Oraki - 

Pustike 

Gornja 

Rijeka 

2742 200,00 2,5 500,00 20,00 10.000,00 Kamen 

 

Donja Rijeka Put prema 

Kostanjevcu 

Gornja 

Rijeka 

3170 100,00 2,50 250,00 20,00 5.000,00 kamen 

Deklešanec Odvojak 

Horvat 

Gornja 

Rijeka 

3132 100,00 2,50 250,00 20,00 5.000,00 kamen 

Gornja 

Rijeka 

Krč  Gornja 

Rijeka 

3136 80,00 2,50 200,00 15,00 3.000,00 zemljani 

radovi 

Gornja 

Rijeka 

Put Puščak 

 

Gornja 

Rijeka 

757/1 90,00 2,50 225,00 20,00 4.500,00 kamen 

Gornja 

Rijeka 

Kralja Bele 

IV - 

Deklešanec 

Gornja 

Rijeka 

3145 140,00 2,50 350,00 15,00 5.250,00 zemljani 

radovi 

Gornja 

Rijeka 

Radnička - 

Donja Rijeka 

Gornja 

Rijeka 

3170 110,00 2,50 275,00 20,00 5.500,00 kamen 

Kostanjevec 

Riječki 

Odvojak 

Hlupić 

Gornja 

Rijeka 

3177  10.000,00 Izrada 

propusta 

Vukšinec 

Riječki 

Odvojak Kos Pofuki 4494 200,00 2,50 500,00 20,00 10.000,00 kamen 

Vukšinec 

Riječki 

Odvojak 

Hegedić 

Pofuki 4489 130,00 2,50 325,00 15,00 4.875,00 putni 

jarak 

Fodrovec 

Riječki 

Odvojak 

Horvat 

Pofuki 1700  10.000,00 Izrada 

propusta 

Kolarec Kolarec 

Vukšinec 

Pofuki 4480 100,00 2,50 250,00 20,00 5.000,00 kamen 

Kolarec Odvojak Kos Pofuki 4460 100,00 2,50 250,00 20,00 5.000,00 kamen 

Kolarec Odvojak Kos 

(kontenjeri) 

Pofuki 4454 130,00 2,50 325,00 20,00 6.500,00 kamen 

Pofuki Odvojak 

Adamić 

Pofuki 4483 110,00 2,50 275,00 20,00 5.500,00 kamen 

Pofuki Odvojak 

Adamić 

Pofuki 4487  5.000,00 Izrada 

propusta 

Pofuki Put Brezje Pofuki 4446 400,00 1,0 400,00 15,00 6.000,00 putni 

jarak 

Pofuki Put prema 

šumi 

Pofuki 4467 120 2,5 300 20,00 6.000,00 kamen 

Fajerovec Batina - 

Donja Rijeka 

Gornja 

Rijeka 

3203 200,00 2,50 500,00 15,00 7.500,00 zemljani 

radovi 

Fajerovec Odvojak 

Pukec 

Lukačevec 3683 60,00 2,50 150,00 20,00 3.000,00 kamen 

Malčiranje uz nerazvrstane ceste 25.000,00  

Nepredviđeni radovi 17.375,00  

UKUPNO:   200.000,00   



 

1.2. Zimsko održavanje cesta (prema potrebi)                              30.000,00 kuna. 

 

      Sredstva za izvršenje radova iz  ove točke osigurat će se iz sredstava komunalne naknade i 

Državnog Proračuna za 2016. godinu. 

 

2. Održavanje javnih površina 

2.1. Košnja trave i održavanje zelenih javnih površina           15.000,00 kuna. 

2.2. Uređenje javne površine u naselju Fajerovec                     5.000,00 kuna. 

Sredstva za izvršenje radova iz ove točke osigurat će se iz sredstava komunalne 

naknade i Proračuna. 

 

3.  Javna rasvjeta 

3.1. Radovi na zamjeni sijalica prema potrebi 

te svečano božićno i novogodišnje osvjetljenje                               7.000,00 kuna, 

3.2. Izdaci za utrošak električne energije                       63.000,00 kuna. 

       Sredstva za izvršenje radova iz ove točke osigurat će se iz sredstava komunalne naknade. 

 

4. Održavanje groblja 

4.1. Uređenje staza na grobljima u naseljima Dropkovec i  

       Gornja Rijeka                  50.000,00 kuna, 

4.2. Uređenje groblja i mrtvačnice u naselju Dropkovec         35.000,00 kuna, 

4.3. Nabavka hladnjaka za mrtvačnicu             20.000,00 kuna. 

  Sredstva za izvršenje radova iz ove točke osigurat će se iz sredstava komunalne 

naknade i Proračuna. 

 

IV. 

 

 Radove iz točke III. točke 1. i  2. vršit će Komunalno poduzeće Gornja Rijeka d.o.o., a 

radove iz točke 3., podtočke 3.1. vršit će Komunalno poduzeće d.o.o. Križevci. 

 

                                                                       V. 

 

Dinamiku radova  na izvršenju ovog Programa utvrdit će općinski načelnik Općine 

Gornja Rijeka. 

Za veći opseg radova i preostale radove koji nisu obuhvaćeni ovim Programom, 

sredstva će se osigurati u Proračunu. 

 

VI. 

 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko – križevačke 

županije“, a stupa na snagu 1. siječnja 2016. godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

KLASA: 363-03/15-01/13 

URBROJ: 2137/25-15-1 

Gornja Rijeka, 1. prosinca 2015. 

 PREDSJEDNIK: 

    Mladen Bukal 

 

 



 

Na temelju članka 76. Zakona o sportu („Narodne novine“ broj 71/06, 150/08, 124/10, 

124/11, 86/12, 94/13. i 85/15) i članka 30. Statuta Općine Gornja Rijeka („Službeni glasnik 

Koprivničko – križevačke županije“ broj 9/09, 4/13. i 6/14), Općinsko vijeće Općine Gornja 

Rijeka na 21. sjednici održanoj 1.  prosinca 2015. donijelo je 

 

PROGRAM 

javnih potreba u sportu na području Općine Gornja Rijeka u 2016. godini 
 

I. 

Programom javnih potreba u sportu na području Općine Gornja Rijeka u 2016. godini 

(u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti u sportu od lokalnog 

značaja koje će se financirati iz Proračuna Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu (u daljnjem 

tekstu: Proračun). 

 

II. 

 Javne potrebe u sportu na području Općine Gornja Rijeka (u daljnjem tekstu: Općina) 

ostvarivat će se: 

- poticanjem i promicanjem sporta, 

- djelovanjem sportskih udruga, 

- organiziranjem i provođenjem natjecanja, 

- osiguravanjem rada osoba za obavljanje stručnih poslova u sportu, 

- sportsko-rekreacijskim aktivnostima građana, 

- planiranjem, izgradnjom, održavanjem i korištenjem sportskih objekata. 

 

III. 

Za javne potrebe u sportu iz točke II. ovog Programa osiguravaju se sredstva u 

Proračunu u svoti 25.000,00 kuna, a rasporedit će se korisnicima za njihove projekte i 

programe temeljem provedenog javnog natječaja. 

                                                                                      

IV. 

Sredstva za javne potrebe u sportu utvrđena ovim Programom uplaćivat će se na IBAN 

račune korisnika  temeljem provedenog natječaja i sklopljenog ugovora. 

 

V. 

 Korisnici kojima su ovim Programom raspoređena sredstva, dužni su podnijeti 

izvješće o utrošku financijskih sredstava u sklopu prijave na raspisani javni natječaj. 

 

VI. 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko – križevačke 

županije“, a stupa na snagu 1. siječnja 2016. godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

KLASA: 620-01/15-01/03 

URBROJ: 2137/25-15-1 

Gornja Rijeka, 1. prosinca 2015.                PREDSJEDNIK: 

        Mladen Bukal 

 

 

 

 



Na temelju članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12. i 126/12. – 

pročišćeni tekst, 94/13. i 152/14) i članka  30. Statuta Općine Gornja Rijeka („Službeni 

glasnik Koprivničko – križevačke županije“ broj 9/09, 4/13. i 6/14), Općinsko vijeće Općine 

Gornja Rijeka na 21. sjednici održanoj 1. prosinca 2015. donijelo je 

 

 

PROGRAM 

javnih potreba u osnovnom školstvu na 

području Općine Gornja Rijeka u 2016. godini 

 

 

I. 

 

U Programu javnih potreba u osnovnom školstvu na području Općine Gornja Rijeka u 

2016. godini (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se javne potrebe u osnovnom školstvu, za 

koje se sredstva osiguravaju u Proračunu Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu (u daljnjem 

tekstu: Proračun). 

 

II. 

 

Javne potrebe u školstvu ostvarivat će se kroz: 

- sufinanciranje provođenja programa Male škole i razredne nastave povodom 

obilježavanje svetog Nikole, 

- susrete, smotre, natjecanja i nagrade učenicima i mentorima za postignute rezultate na 

natjecanjima, 

- financiranje škole plivanja. 

 

 

III. 

 

Javne potrebe  iz točke II. ovog Programa ostvarivat će Osnovna škola Sidonije 

Rubido Erdödy u naselju Gornja Rijeka (u daljnjem tekstu: korisnik). 

 

 

IV. 

 

Za ostvarivanje javnih potreba iz točke II. ovog Programa, u Proračunu  se osiguravaju  

sredstva u svoti 30.000,00 kuna a raspoređuju se: 

 

- za sufinanciranje obilježavanja dana svetog Nikole                                  5.000,00 kuna, 

- za natjecanja  učenika                                                                                1.000,00 kuna, 

- za nagrade učenicima i mentorima za postignute  

            rezultate na natjecanjima                                                                         15.000,00 kuna, 

- za školu plivanja                9.000,00 kuna. 

 

 

V. 

 

Sredstva za javne potrebe u osnovnom školstvu  utvrđena  ovim Programom, uplaćivat 

će se na IBAN račun  korisniku putem doznaka. 



Ako se u Proračunu neće ostvarivati planirani prihodi, sredstva za javne potrebe 

ostvarivat će se sukladno ostvarivanju prihoda.  

 

VI. 

 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko – križevačke 

županije“, a stupa na snagu 1. siječnja 2016. godine. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

 

 

KLASA: 602-02/15-01/06 

URBROJ: 2137/25-15-1 

Gornja Rijeka, 1. prosinca 2015. 

 

 

 

 

 PREDSJEDNIK: 

   Mladen Bukal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 1. i 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 

novine“ broj 47/90, 27/93. i 38/09) i članka 30. Statuta Općine Gornja Rijeka („Službeni 

glasnik Koprivničko – križevačke županije“ broj 9/09, 4/13. i 6/14), Općinsko vijeće Općine 

Gornja Rijeka na 21. sjednici održanoj 1. prosinca 2015. donijelo je 

 

PROGRAM 

javnih potreba u kulturi na području Općine Gornja Rijeka u 2016. godini 

 

I. 

 

Programom javnih potreba u kulturi na području Općine Gornja Rijeka u 2016. godini 

(u daljnjem  tekstu: Program) utvrđuju se aktivnosti i djelatnosti u kulturi koje će se 

sufinancirati iz Proračuna Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu (u daljnjem tekstu: 

Proračun) i iz drugih izvora. 

 

II. 

 

Javne potrebe u kulturi  na području Općine Gornja Rijeka (u daljnjem tekstu: Općina) 

ostvarivat će se: 

- financiranjem adaptacije i prijeko potrebnih zahvata na objektima kulturne baštine, 

- poticanjem kulturnog rada i stvaralaštva  koje će pridonijeti razvitku i promicanju 

kulturnog života Općine, 

- djelovanjem Općinske knjižnice Sidonije Rubido Erdödy. 

 

III. 

 

            Za javne potrebe  iz točke II. ovog Programa planirana su sredstva i to za: 

 

 1. Vlastelinski grad Mali Kalnik 

         Izvori financiranja:     

                - Proračun Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu                            10.000,00 kuna,  

    - Državni Proračun Republike Hrvatske za 2016. godinu        90.000,00 kuna, 

                Ukupno:                             100.000,00 kuna 

 

 2. Uređenje Etno parka u naselju Kostanjevec Riječki 

     Izvori financiranja: 

 - Državni Proračun Republike Hrvatske za 2016. godinu                  20.000,00 kuna.  

  

 3. Općinsku knjižnicu Sidonije Rubido Erdödy 

     - rashodi za zaposlene                        49.000,00 kuna, 

     - materijalni troškovi             11.000,00 kuna, 

     - nabava knjižne građe             10.000,00 kuna, 

 - nabava opreme                5.000,00 kuna, 

                Ukupno:                              75.000,00 kuna. 

 

 4. Poticanje kulturno-umjetničkog amaterizma i manifestacija 

         Izvori financiranja: 

 - Proračun Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu                            25.000,00 kuna.  

 

 

 

    



IV. 

 

            Sredstva za javne  potrebe u kulturi utvrđena točkom III. podtočkom 3. ovog Programa 

uplaćivat će se na IBAN račun Općinske knjižnice Sidonije Rubido Erdödy, a sredstva 

utvrđena točkom III. podtočkom 4. ovog Programa rasporedit će se udrugama za njihove 

projekte i programe temeljem javnog natječaja.   

 

V. 

 

Udruge kojima su ovim Programom raspoređena sredstva, dužne su podnijeti  izvješće 

o utrošku financijskih sredstava u sklopu prijave na javni natječaj za dodjelu financijskih 

sredstava za projekte i programe u tekućoj godini, a ostali korisnici dužni su izvješće o 

utrošku financijskih sredstava podnijeti Općinskom vijeću Općine Gornja Rijeka do 31. 

ožujka 2017. godine. 

 

VI. 

 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko – križevačke 

županije“, a stupa na snagu 1. siječnja 2016. godine. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

KLASA: 612-01/15-01/09 

URBROJ: 2137/25-15-1 

Gornja Rijeka, 1. prosinca 2015. 

 

 

               PREDSJEDNIK: 

     Mladen Bukal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97, 107/07. i 94/13) i članka 30. Statuta Općine Gornja Rijeka („Službeni 

glasnik Koprivničko – križevačke županije“ broj 9/09, 4/13. i 6/14), Općinsko vijeće Općine 

Gornja Rijeka na 21. sjednici održanoj 1. prosinca 2015. donijelo je 

 

PROGRAM 

javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju na području 

Općine Gornja Rijeka u 2016. godini 

 

I. 

 

 Programom javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju na području Općine 

Gornja Rijeka u 2016. godini (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se djelatnosti u 

predškolskom odgoju i obrazovanju koje će se financirati iz Proračuna Općine Gornja Rijeka 

u 2016. godini, u dijelu koji se odnosi na javne potrebe od interesa za Općinu Gornja Rijeka 

(u daljnjem tekstu: Općina). 

 

II. 

 

 Javne potrebe u predškolskom odgoju i obrazovanju na području Općine ostvarivat će 

se djelovanjem: 

 

- Dječjeg vrtića Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Križevci, 

- Predškolskog odgoja – Predškola. 

 

III. 

 

 Sredstva za javne potrebe u predškolskom odgoju i obrazovanju u 2016. godini 

raspoređuju se na: 

- Dječji vrtić Centra za odgoj, obrazovanje 

 i rehabilitaciju Križevci               1.000,00 kuna, 

- Predškolski odgoj – Predškola                        35.000,00 kuna. 

 

IV. 

 

 Sredstva iz točke III. ovog Programa isplaćivat će se korisnicima u mjesečnim 

svotama. 

 

V. 

  

  Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko – križevačke 

županije“, a stupa na snagu 1. siječnja 2016. godine. 

             

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

KLASA: 601-01/15-01/06 

URBROJ: 2137/25-15-1 

Gornja Rijeka, 1. prosinca 2015.  

     PREDSJEDNIK: 

    Mladen Bukal 

 



Na temelju članka 43. i 45. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 106/99, 

117/01, 36/02, 96/03, 139/04. – pročišćeni tekst, 174/04, 38/09. i 80/10), članka 72. Zakona o 

sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15) i članka 30. Statuta Općine Gornja 

Rijeka („Službeni glasnik Koprivničko – križevačke županije“ broj 9/09,  4/13. i 6/14), 

Općinsko vijeće Općine Gornja Rijeka na 21. sjednici održanoj 1. prosinca 2015. donijelo je 

 

 

PROGRAM 

javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj zaštiti na 

području Općine Gornja Rijeka u 2016. godini 

 

 

I. 

 

 Program javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj zaštiti na području Općine Gornja 

Rijeka u 2016. godini (u daljnjem tekstu: Program) ostvarivat će se putem Vatrogasne 

zajednice Općine Gornja Rijeka i civilne zaštite. 

 

 

II. 

 

 Sredstva za javne potrebe u protupožarnoj i civilnoj zaštiti na području Općine Gornja 

Rijeka (u daljnjem tekstu: Općina) u 2016. godini raspoređuju se: 

 

 1. Vatrogasnoj zajednici Općine Gornja Rijeka 
    - materijalni troškovi             50.000,00 kuna, 

 - troškovi legalizacije vatrogasnih domova          20.000,00 kuna, 

    - naknade dobrovoljnim vatrogascima za gašenje požara          1.000,00 kuna, 

   Ukupno:                                     71.000,00 kuna. 

 

 2. Civilnoj zaštiti 

     - civilna zaštita                1.000,00 kuna, 

     - naknade za štete uzrokovane prirodnim nepogodama           1.000,00 kuna, 

 - Hrvatska gorska služba spašavanja             1.800,00 kuna, 

    Ukupno:                                       3.800,00 kuna. 

 

 

 

III. 

 

 Dinamiku isplate i doznačivanja sredstava odredit će općinski načelnik Općine Gornja 

Rijeka sukladno punjenju Proračuna Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu. 

 

 

IV. 

 

           O izvršenju Programa korisnici kojima su raspoređena sredstva dužni su podnijeti 

izvješće Općinskom vijeću Općine Gornja Rijeka najkasnije do 15. ožujka 2017. godine. 

 

 

 

 



V. 

 

 Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko – križevačke 

županije“, a stupa na snagu 1. siječnja 2016. godine. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

 

KLASA: 214-01/15-01/09 

URBROJ: 2137/25-15-1 

Gornja Rijeka, 1. prosinca 2015.               

 

 

                       PREDSJEDNIK: 

 Mladen Bukal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - pročišćeni tekst, 82/04, 

178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14. i 36/15) i 

članka 30. Statuta Općine Gornja Rijeka („Službeni glasnik Koprivničko – križevačke 

županije“ 9/09, 4/13. i 6/14), Općinsko vijeće Općine Gornja Rijeka na 21. sjednici održanoj 

1. prosinca 2015. donijelo je 

 

        

PROGRAM 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 

Općine Gornja Rijeka u 2016. godini 

 

 

A. OPĆI DIO 

I. 

 

  U Programu  gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine 

Gornja Rijeka u 2016. godini (u daljnjem tekstu: Program), utvrđuje se gradnja objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Gornja Rijeka (u daljnjem tekstu: 

Općina) u 2016. godini. 

 Ovaj Program sadrži: 

- opis poslova s procjenom troškova za gradnju pojedinih objekata i uređaja, te za 

nabavu opreme, 

- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora 

financiranja po djelatnostima. 

 

II. 

 

Gradnja  objekata i uređaja komunalne infrastrukture te nabava opreme  i predviđeni 

troškovi iz točke III. ovog Programa utvrđuju se za objekte i uređaje komunalne infrastrukture 

za sljedeće djelatnosti komunalne infrastrukture i to: 

- nerazvrstane ceste, 

- javne površine, 

- javnu rasvjetu. 

 

B. PROGRAMIRANI POSLOVI  I PROCJENA TROŠKOVA 

 

III. 

 

Programiranje poslova s procjenom troškova gradnje objekata i uređaja  te nabava 

opreme utvrđuju se prema djelatnostima za pojedine objekte i to: 

 

1. Nerazvrstane ceste 

 

1.1. Modernizacija nerazvrstanih cesta  

              Izvori financiranja: 

- Proračun Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu         100.000,00 kuna, 

- Državni proračun za 2016. godinu         750.000,00 kuna, 

             Ukupno:                   850.000,00 kuna. 

 

 

 



 

2. Javne površine 

 

2.1. Uređenje sajmišta u naselju Gornja Rijeka  

               Izvor financiranja: 

               - Proračun Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu                    20.000,00 kuna, 

  - Proračun Koprivničko-križevačke županije za 2016. godinu        30.000,00 kuna, 

   Ukupno:               50.000,00 kuna. 

             

2.2. Uređenje i opremanje dječjih igrališta na području Općine 

              Izvor financiranja: 

        - Proračun Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu                               50.000,00 kuna, 

    - Državni proračun za 2016. godinu                      150.000,00 kuna, 

       Ukupno:             200.000,00 kuna. 

 

      2.3.  Uređenje igrališta (asfaltiranje) u naselju Kolarec     

              Izvor financiranja: 

        - Proračun Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu                               20.000,00 kuna, 

              - Proračun Koprivničko-križevačke županije za 2016. godinu             50.000,00 kuna, 

          Ukupno:               70.000,00 kuna. 

 

2.4.  Uređenje parkirališta kod groblja u naseljima Gornja Rijeka i Dropkovec 

    Izvori financiranja: 

               - Proračun Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu          70.000,00 kuna, 

               - Proračun Koprivničko-križevačke županije za 2016. godinu            90.000,00 kuna, 

    - Državni proračun za 2016. godinu                      100.000,00 kuna, 

    Ukupno:             260.000,00 kuna. 

 

3. Javna rasvjeta 

 

      3.1. Proširenje javne rasvjete u naselju Fodrovec Riječki 

             Izvor financiranja: 

             - Proračun Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu          10.000,00 kuna. 

  

C. FINANCIRANJE I OSTVARIVANJE PROGRAMA 

 

IV. 

 

Konačna vrijednost svakog pojedinog projekta i uređaja utvrdit će se na temelju  

stvarnih i ukupnih troškova ovisno o uvjetima, rješavanju imovinsko – pravnih  poslova, 

projektiranja, nadzora i izvođenja radova. 

 

V. 

 

Za ostvarivanje financiranja utvrđenog Programa prema procijenjenim  troškovima 

utvrđuju se financijska sredstva prema izvorima sukladno točki  III. ovog Programa u 

sljedećim svotama: 

1. Prihod od komunalnog doprinosa u 2016. godini                                   10.000,00 kuna, 

2. Prihod od šumskog doprinosa u 2016. godini               500,00 kuna, 

3. Prihod od naknade za legalizaciju u 2016. godini          70.000,00 kuna, 

4. Prihod iz Proračuna Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu      189.500,00 kuna, 

5. Prihod iz Proračuna Koprivničko – križevačke županije  



za 2016. godinu                             170.000,00 kuna, 

6. Prihod iz Državnog proračuna za 2016. godinu     1.000.000,00 kuna, 

      Ukupno:                   1.440.000,00 kuna. 

 

VI. 

 

Visina predviđenih troškova i iskaz financijskih sredstava prema izvorima za 

ostvarivanje Programa mogu se tijekom programiranog razdoblja mijenjati sukladno 

osiguranim sredstvima u Proračunu Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu i pribavljenim 

podacima glede utvrđivanja visine cijena. 

 

VII.   

       
Općinski načelnik Općine Gornja Rijeka (u daljnjem tekstu: općinski načelnik) prati 

ostvarivanje ovog Programa. 

Stručne poslove za općinskog načelnika obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine 

Gornja Rijeka. 

 

 

D. ZAVRŠNA ODREDBA 

 

VIII. 

 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko – križevačke 

županije“, a stupa na snagu 1. siječnja 2016. godine. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

 

KLASA: 363-03/15-01/12 

URBROJ: 2137/25-15-1 

Gornja Rijeka, 1. prosinca 2015. 

 

 

                                                                                                            PREDSJEDNIK:  

 Mladen Bukal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 65. stavka 3. Zakona o šumama („Narodne novine“ broj 140/05, 

82/06, 129/08, 80/10, 124/10, 25/12, 68/12, 148/13. i 94/14) i članka 30. Statuta Općine 

Gornja Rijeka („Službeni glasnik Koprivničko – križevačke županije“ broj 9/09, 4/13. i 6/14), 

Općinsko vijeće Općine Gornja Rijeka na 21. sjednici održanoj 1. prosinca 2015. donijelo je 

 

PROGRAM 

utroška sredstava šumskog doprinosa na području Općine Gornja Rijeka u 2016. godini 

 

I. 

 

 Programom utroška sredstava šumskog doprinosa na području Općine Gornja Rijeka u 

2016. godini (u daljnjem tekstu: Program) određuje se sufinanciranje izgradnje komunalne 

infrastrukture u skladu s Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Općine Gornja Rijeka u 2016. godini. 

 

II. 

 

 Program obuhvaća modernizaciju nerazvrstanih cesta u svoti 500,00 kuna. 

 

III. 

 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko – križevačke 

županije“, a stupa na snagu 1. siječnja 2016. godine. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

 

KLASA: 321-01/15-01/02 

URBROJ: 2137/25-15-1 

Gornja Rijeka, 1. prosinca 2015. 

 

 

PREDSJEDNIK: 

 Mladen Bukal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 30. Statuta Općine Gornja Rijeka („Službeni glasnik Koprivničko – 

križevačke županije“ 9/09, 4/13. i 6/14), Općinsko vijeće Općine Gornja Rijeka na 21. 

sjednici održanoj 1.  prosinca 2015. donijelo je 

                   

 

PROGRAM 

u gospodarstvu na području Općine Gornja Rijeka u 2016. godini  

 

 

I. 

 

 Program u gospodarstvu na području Općine Gornja Rijeka u 2016. godini (u daljnjem 

tekstu: Program) odnosi se na:  

 

  

1. Poslovne prostore Općine Gornja Rijeka 

 

1.1. Zgrada I. - radovi i oprema 

- Državni proračun za 2016. godinu                        83.000,00 kuna, 

- Proračun Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu                        17.000,00 kuna, 

Ukupno:              100.000,00 kuna. 

             

1.2. Zgrada II. - održavanje i izrada projektne dokumentacije 

- Proračun Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu               15.000,00 kuna, 

- Državni proračun za 2016. godinu                        60.000,00 kuna, 

Ukupno:                75.000,00 kuna. 

 

1.3. Zgrada III.- održavanje  

- Proračun Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu               20.000,00 kuna, 

 

1.4. Zgrada IV. -  

- Državni proračun za 2015. godinu           135.000,00 kuna. 

 

 

2. Zgradu za potrebe primarne zdravstvene zaštite 

 

- Državni proračun za 2016. godinu                      150.000,00 kuna. 

 

3. Zemljište u Donjoj Rijeci - kupnja 

 

- Proračun Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu               15.000,00 kuna, 

 

4. Vidikovac Mali Kalnik – održavanje 

 

- Proračun Općine Gornja Rijeka za 2016. godinu               5.000,00 kuna, 

 

5. Nabava E-bicikala 

- Proračun Općine Gornja Rijeka za 2015. godinu                           43.000,00 kuna, 

- Državni proračun za 2015. godinu                                                     167.000,00 kuna,                              

Ukupno:              210.000,00 kuna. 

 

 



 

II. 

 

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 

KLASA: 400-01/15-01/06 

URBROJ: 2137/25-15-1 

Gornja Rijeka, 1.  prosinca 2015. 

 

                                                                                                            PREDSJEDNIK:  

 Mladen Bukal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


